Edital nº 82/2023 - Seleção para Professor Substituto

Escrito por Departamento
Qui, 22 de Junho de 2023 10:27 - Última atualização Qui, 29 de Junho de 2023 09:16

O Departamento de Biologia torna público, para conhecimento dos interessados, que se acham
abertas as inscrições para seleção pública para o cargo de professor substituto, regime de
40 horas semanais, setor de estudos Biologia Celular/ Fisiologia Animal
, conforme o
Edital 82/2023
, publicado em 20 de junho de 2023 na página da PROGEP/UFC.
O período de inscrições se dará excepcionalmente nos dias 26, 27, e 28 de junho de
2023.

Cronograma, conteúdo programático e demais informações serão divulgadas neste site
em momento oportuno.

Fonte: https://progep.ufc.br/wp-content/uploads/2023/06/edital-82-2023.pdf

 1 / 1

https://progep.ufc.br/wp-content/uploads/2023/06/edital-82-2023.pdf
https://progep.ufc.br/wp-content/uploads/2023/06/edital-82-2023.pdf